
 
 
 
 

 
TECHNICKÝ LIST 

Ink Clean 
Popis 

Tato bílá emulze je netoxický odstraňovač inkoustu na vodní bázi s neutrálním pH - vhodný pro všechny 
povrchy a kovy. (NEPOUŽÍVEJTE NA OFSETOVÉ DESKY NEBO GUMOVÉ TISKOVÉ VÁLCE) 

 
Fyzikální vlastnosti 

Tato mobilní emulze je mírně cítit po mandlích, ale bez výparů. Teplota tání je nižší než -10 °C a bod varu 
101 °C. Obsah těkavých organických látek je minimální (0,000004 %). 

Použití 

Ink Clean nastříkejte na vlhký hadřík nebo přímo na čištěný povrch. Otřete povrch hadříkem. Dobře opláchněte 
vodou. Přípravek nevyžaduje žádné osobní ochranné pomůcky (OOP). Není zapotřebí žádné speciální větrání. 

 
Typický průběh 

Doba působení se může lišit v závislosti na typu povrchu. NEJPRVE VYZKOUŠEJTE MALOU ZKUŠEBNÍ PLOCHU. 

 
Životní prostředí 
Obsah těkavých organických látek v tomto výrobku je minimální. Všechny materiály jsou snadno biologicky 
odbouratelné. 

 
 

Výrobce:        Distributor pro ČR: 
Eco-Solutions Limited      Marido Solutions s.r.o. 

     Nové sady 988/2, 602 00 Brno 
Web: ecosolutions.co.uk      Web: www.cleaning-shop.cz 
Email: info@ecosolutions.co.uk     Email: info@cleaning-shop.cz 


